
ZARZĄDZENIE NR 26/2020 
WÓJTA GMINY KARNIEWO 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2020 r. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie dochodów na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 1a do Zarządzenia. 

§ 2. 1.  Dokonać zmian w planie wydatków  zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do Zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 2b do Zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: Dochody    -    25 803 835,52 zł                                        
Wydatki     -    25 956 716,52 zł             

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Wójt 
 
 

mgr Michał Jasiński 

Id: 20D8C112-915B-405C-86B4-883FAD91B28E. Podpisany Strona 1



                                                       

 

                                                    Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 26/2020 Wójta Gminy Karniewo z dnia 

10.07.2020 r.    Zmiany w planie dochodów na 2020 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

20 836,00 0,00 17 079,00 37 915,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 19 768,00 0,00 17 079,00 36 847,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

19 768,00 0,00 17 079,00 36 847,00 

852   Pomoc społeczna 323 371,00 0,00 8 368,00 331 739,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 90 100,00 0,00 8 368,00 98 468,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

90 100,00 0,00 8 368,00 98 468,00 

bieżące razem: 24 999 709,52 0,00 25 447,00 25 025 156,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

132 055,00 0,00 0,00 132 055,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 778 679,00 0,00 0,00 778 679,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

377 679,00 0,00 0,00 377 679,00 

Ogółem: 25 778 388,52 0,00 25 447,00 25 803 835,52 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

509 734,00 0,00 0,00 509 734,00 

 

Id: 20D8C112-915B-405C-86B4-883FAD91B28E. Podpisany Strona 1



 

 

                                                                                                                        Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 26/2020 Wójta Gminy Karniewo z dnia 10.07.2020 r. 

 

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 20 836,00 17 079,00 37 915,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 19 768,00 17 079,00 36 847,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

19 768,00 17 079,00 36 847,00 

Razem: 8 298 931,52 17 079,00 8 316 010,52 

 

Id: 20D8C112-915B-405C-86B4-883FAD91B28E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26/2020 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

Zmiany w planie 
wydatków 2020 r.                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 20 836,00 20 836,00 9 536,00 6 780,09 2 755,91 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 079,00 17 079,00 5 779,00 5 371,36 407,64 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

1   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 37 915,00 37 915,00 15 315,00 12 151,45 3 163,55 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 768,00 19 768,00 8 468,00 5 712,09 2 755,91 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 079,00 17 079,00 5 779,00 5 371,36 407,64 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 36 847,00 36 847,00 14 247,00 11 083,45 3 163,55 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 22 600,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 830,20 830,20 830,20 830,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 783,13 783,13 783,13 783,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 613,33 1 613,33 1 613,33 1 613,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77,53 77,53 77,53 77,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56,23 56,23 56,23 56,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 133,76 133,76 133,76 133,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 804,36 4 804,36 4 804,36 4 804,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 532,00 4 532,00 4 532,00 4 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 9 336,36 9 336,36 9 336,36 9 336,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 443,32 2 443,32 2 443,32 0,00 2 443,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180,30 180,30 180,30 0,00 180,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 2 623,62 2 623,62 2 623,62 0,00 2 623,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 312,59 312,59 312,59 0,00 312,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 227,34 227,34 227,34 0,00 227,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 539,93 539,93 539,93 0,00 539,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 061 180,00 1 061 

180,00 689 660,00 494 060,00 195 600,00 0,00 371 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 368,00 8 368,00 8 368,00 8 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

2   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 069 548,00 1 069 

548,00 698 028,00 502 428,00 195 600,00 0,00 371 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 20D8C112-915B-405C-86B4-883FAD91B28E. Podpisany Strona 1



przed zmianą 532 660,00 532 660,00 530 660,00 450 560,00 80 100,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 368,00 8 368,00 8 368,00 8 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 541 028,00 541 028,00 539 028,00 458 928,00 80 100,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 343 500,00 343 500,00 343 500,00 343 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 368,00 8 368,00 8 368,00 8 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 351 868,00 351 868,00 351 868,00 351 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 797 941,04 1 775 

698,04 1 775 698,04 177 250,00 1 598 448,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 243,00 22 243,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 1 797 941,04 1 775 
698,04 1 775 698,04 176 750,00 1 598 948,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 243,00 22 243,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 58 071,22 58 071,22 58 071,22 53 000,00 5 071,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 58 071,22 58 071,22 58 071,22 52 500,00 5 571,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 931 269,52 24 103 

145,13 14 527 
966,73 9 134 332,93 5 393 633,80 1 045 

113,40 8 177 399,00 157 666,00 0,00 195 000,00 1 828 124,39 1 828 124,39 629 202,91 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 447,00 26 447,00 15 147,00 13 739,36 1 407,64 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 25 956 716,52 24 128 

592,13 14 542 
113,73 9 147 572,29 5 394 541,44 1 045 

113,40 8 188 699,00 157 666,00 0,00 195 000,00 1 828 124,39 1 828 124,39 629 202,91 0,00 0,00 

Id: 20D8C112-915B-405C-86B4-883FAD91B28E. Podpisany Strona 2



 

 

                                                                               Załącznik Nr 2a do  Zarządzenia Nr 26/2020 Wójta   Gminy  Karniewo  z dnia  10 lipca   2020 r. 
 
Plan wydatków majątkowych na 2020 r.      

 
Dział  Rozdział  § Nazwa zadania Plan  

010  01010 6050 Rozbudowa wodociągu gminnego – dokumentacja    15 000,00 

010 01095 6050 Budowa  zbiornika wodnego służącego małej retencji we wsi Rafały 373 000,00 

010 X X X 388 000,00 

600 60016 6050 Modernizacja  drogi  gminnej  Baraniec - Krzemień 
- /FS/ -  9 759,65 ; śr. wł. -  250,00  

10 009,65 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej poprzez wykonanie nawierzchni asfaltowej 
- Byszewo  /FS/ 

18 371,10 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chrzanowo – Bronisze  /FS/ 9 000,00 
 śr. wł. 1 000,00 

 10 000,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Chabdzyno / FS/ 
 

10 996,16 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Dzierskie /FS/ 
  

10 775,36 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Klimki /FS/  
  

11 658,58 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Kmiece  /FS/  
  

16 118,87 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  we wsi Konarzewo Bolesty poprzez 
wykonanie żwirowania  /FS/ - 9 671,32 ;  śr. wł. – 351,33 

10 022,65 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  poprzez wykonanie asfaltu -  Krzemień 
Górki   /FS/  
 

11 084,49 

600 60016 6050 Modernizacja dróg  gminnych  Milewo Malonki , Milewo Wypychy - /FS/ 11 349,45 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  - wykonanie zjazdów – Ośnica /FS/ 12 011,87 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej poprzez położenie asfaltu i wykonanie 
rowu przy drodze gminnej + mostki  - Rafały   /FS/ 

11 570,26 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Romanowo- Chełchy Kmiece metodą 
powierzchniowego utrwalenia nawierzchni kruszywem naturalnym i 
emulsją asfaltową  /FS/ 

15 279,81 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  poprzez położenie asfaltu - Szlasy  Złotki  
/FS/    

12 674,29 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  poprzez położenie asfaltu - Wronowo 
/FS/   
 

13 690,00  

600 60016 6050 
 

Modernizacja drogi gminnej poprzez wykonanie  asfaltu w miejscowości  
Zalesie  /FS/  

11 305,29 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej - Zelki Dąbrowe-  /FS/  11 305,29 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  poprzez położenie asfaltu Żabin 
Karniewski  /FS/ 

15 456,46 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  w miejscowości  Żabin Łukowski  /FS/  
 

12 188,52 

600 60016 6050 x 235 868,10 

600 60016 6057 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gościejewo  /WP/ 
 

345 468,00 

600 60016 6059 204 530,90  

Gościejewo – razem 549 997,90 

600 60016 x x 785 866,00  

600 60016 6050 Przebudowa  drogi gminnej w miejscowości w miejscowości Karniewo 
w ulicach Brzozowa, Olszynowa , Działkowa i Piaskowa  

25 000,00 

600 60016 6050 Droga  gminna w Gościejewie – przebudowa  10 500,00 

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Oliwkowej w miejscowości Karniewo  22 500,00 

Id: 20D8C112-915B-405C-86B4-883FAD91B28E. Podpisany Strona 1



 

600 60015 6050          Razem 293 868,10 

600  60016 X Razem 843 866,00 

754 75404 6170 Środki na Fundusz Wsparcia Policji  - dofinansowanie zakupu 
pojazdu służbowego 
 

5 000,00 

801 80101 6060 Zakup kserokopiarki dla ZSzP 14 000,00 

801 80101 6060 Zakup maszyny szorująco czyszczącej dla ZSzP 14 000,00 

801 x x x 28 000,00 

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego – Czarnostów Polesie  /FS/ 12 232,68 

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia gminnego  w miejscowości  Zakrzewo  
/górka/ /FS/  9 740,10 ; Śr. wł.  – 270,22 

 
10 010,32 

900 90015 6050 X 22 243,00  

900  X X Razem  22 243,00   

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie Byszewo- Wygoda /FS- 
12 011,87/  
Dotacja – 10 000,00 

22 011,87 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie  Czarnostów /FS/ 
21 639,04 ;  
śr. wł. 99 305,17 – 6 500,00 = 92 805,17 

114 444,21 
 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej Karniewo /FS/ 
 

44 161,30 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie  Leśniewo /FS – 
17 487,87/ 
Śr. wł. 10 000,00  
 

27 487,87 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie Malechy /FS/ 17 929,49 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie Łukowo -/FS/  
Dotacja – 10 000,00 zł  

33 096,36 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie Obiecanowo -/FS – 
16 692,97/  
Dotacja  – 10 000,00 zł , śr. wł.  6 500,00 zł  
 

26 692,97 
+ 6 500,00 
--------------- 
33 192,97 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej Słoniawy  / FS 19 784,26/  śr. wł. 
1 216,00/ 

21 000,26 
     

921 92109 6050 Zagospodarowanie działki gminnej przy  świetlicy wiejskiej  Szwelice 
/FS/  

24 818,65 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej Tłucznice  /FS/                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             10 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej    Zaręby /FS – 16 118,87/   
Śr. wł. – 33 600,00 

49 718,87 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zakrzewie /FS/ 10 000,00 

921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w sołectwie Chełchy 
Kmiece –śr.wł. 10 000,00 ,  dotacja  10 000,00  

20 000,00 

921 92109 6050 x 427 861,85  

921 92195 6050 Zagospodarowanie  działki gminnej – Tłucznice  
/FS/ 5 633,10 , śr. wł. 4 380,00 

10 013,10 

921 92195 6050 Zakup kontenera mieszkalnego na świetlicę wiejską – Chełchy 
Iłowe/FS/ 

11 746,91 

921 92195 6050 Zagospodarowanie działki gminnej – Gościejewo /FS/ 12 188,52 

921 92195 6050 x  33 948,53 

921 x x razem 461 810,38  

926 92695 6057  
Rozwój turystyki wiejskiej poprzez adaptację terenu przy świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Szwelice na potrzeby turystyki / WP/ 

32 212,00 

926 92695 6059 46 993,01 

926 92695 X x 79 205,01 

Id: 20D8C112-915B-405C-86B4-883FAD91B28E. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

926 x x Razem  79 205,01 

RAZEM 1 828 124,39 

Id: 20D8C112-915B-405C-86B4-883FAD91B28E. Podpisany Strona 3



 

                                                                                                                    

 

Załącznik Nr 2b do Zarządzenia Nr 26/2020 Wójta Gminy Karniewo z dnia 10.07.2020 r. 

 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 20 836,00 17 079,00 37 915,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 19 768,00 17 079,00 36 847,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 300,00 11 300,00 22 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 830,20 783,13 1 613,33 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 77,53 56,23 133,76 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 804,36 4 532,00 9 336,36 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 443,32 180,30 2 623,62 

  4410 Podróże służbowe krajowe 312,59 227,34 539,93 

Razem: 8 298 931,52 17 079,00 8 316 010,52 

 

Id: 20D8C112-915B-405C-86B4-883FAD91B28E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 26/2020 Wójta Gminy Karniewo z dnia 10.07.2020 r.

Plan dochodów ogółem , w tym bieżących - zwiększa się o kwotę 25 447,00 zł :

– dotacje celowe na zadania zlecone : dotacja na przeprowadzenie II tury wyborów Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej ;

- dotacje celowe na dofinansowanie zadań własnych – na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy , realizującego pracę
socjalną w środowisku .

Plan dochodów ogółem po zmianach - 25 803 835,52 zł .

Plan wydatków ogółem – zwiększa się o kwotę 25 447,00 zł – na wydatki bieżące z dotacji na zadania
zlecone i dofinansowanie zadań własnych gminy . Dokonano również przeniesień między paragrafami w dz.
900 , w celu umożliwienia dokonywania wydatków bieżących .

W planie wydatków majątkowych dokonano przeniesień środków między zadaniami tj. zmniejszono plan
wydatków na „Modernizację świetlicy wiejskiej w sołectwie Czarnostów” a zwiększono na „Modernizację
świetlicy wiejskiej w sołectwie Obiecanowo” – 6 500,00 zł .

Ogólny plan wydatków po zmianach – 25 956 716,52 zł .

 

Wójt

mgr Michał Jasiński 

Id: 20D8C112-915B-405C-86B4-883FAD91B28E. Podpisany Strona 1




